



SIKRINGSNYT

EFFEKTIV SIKRING GØR HVERDAGEN LETTERE PÅ JYSK PARK

Hvordan sikrer man op mod 10.000 tilskuere uden at bo i et fængsel til hverdag? Det ved sikkerhedschefen ved Silkeborg IF, Bjarne Skov. Med Telesikring som sikringspartner holder han sikkerhedsniveauet højt og hverdagen nem for Jysk Parks medarbejdere og gæster.



Når Silkeborg IF tørner sammen med sine modstandere på hjemmebanen Jysk Park, er stadionet fyldt med op mod 10.000 tilskuere. Bag kulissen står Sikkerhedschef, Bjarne Skov og holder øje med, at alt forløber, som det skal – både når der er kamp og til hverdag. Han har været sikkerhedschef for Silkeborg IF i 30 år og kender klubben og sikkerheden på stadionet indgående.

Et øje på alt

Rundt langs Jysk Park og inde på stadionet er der installeret sikkerhedskameraer. De bliver brugt til at opretholde sikkerheden til daglig og på kampdage. I videorummet kan videooperatøren og politiet følge med live og samtidigt hurtigt søge i optagelserne, hvis der opstår tumult under en kamp.

“Sikkerhedskameraerne er et effektivt middel for os. Billederne er i en rigtig god kvalitet, så i langt de fleste tilfælde kan vi identificere en eventuel ballademager”, fortæller Bjarne Skov.

Nemt at bruge til gæster

På Jysk Park er der ofte gæster. Loungen bliver lejet ud til arrangementer, tv-hold kommer og filmer en kamp og lokale klubber kan booke sig ind for at træne på banen. Det skal være nemt for alle at bruge faciliteterne, og samtidig skal Bjarne holde styr på sikkerheden.

“Jeg kan tidsindstille døren til stadionet, så gæsterne selv kan gå ind og ud. Går der en alarm i bygningen, kan jeg hurtigt logge på sikkerhedssystemet fra pc eller mobilen og få et overblik. Sker det om aftenen, kan jeg i mange tilfælde klare det hjemme fra sofaen, og så slipper jeg for at få en vagt ud eller selv køre derind”, forklarer Bjarne Skov.



Gæster til loungen og tv-hold får udleveret nøglebrikker, som Bjarne indstiller til en tidsbegrænset periode. Så skulle gæsterne glemme at aflevere brikkerne tilbage, kan de ikke misbruges.



Sikringspartner gennem 20 år

Gennem mere end 20 år har Telesikring (tidligere Omega Security Service) været Silkeborg IF's sikringspartner. Et samarbejde, som Bjarne sætter stor pris på.

"Det er alfa og omega at have en god sikringspartner, så man hurtigt kan få løst de problemer, der opstår. Telesikring kender os godt og kan give os god rådgivning, hvis der er nye udfordringer, der skal håndteres", slutter Bjarne Skov.

Om Telesikring

Telesikring er totalleverandør inden for sikring og er Danmarks største danskejede sikringsvirksomhed, med mere end 50 års erfaring inden for sikkerhedsbranchen. Virksomheden er landsdækkende med lokale sikringsteknikere og -konsulenter, der er tæt på kunderne.

Telesikring leverer alt inden for sikring – lige fra små alarmanlæg til store integrerede løsninger med alarm, adgangskontrol, videoovervågning, brandanlæg og meget mere. De benytter altid nyeste teknologi og skræddersyr gerne løsninger til private, offentlige og erhvervskunder.

Telesikring er kundernes tilfredshed i højsædet, og derfor er kunderne og deres værdier også omdrejningspunktet for virksomhedens forretning.

Telesikring er ISO-certificeret inden for alarmanlæg (AIA), videoovervågningsanlæg (TVO), adgangskontrolanlæg (ADK), brandanlæg (ABA) og varslingsanlæg (AVA). Det garanterer kunderne, at Telesikring lever op til en række internationale krav, og at de konstant er opdateret i forhold til markedets målsætninger.